v

a4 4 a v ad o
LIDIN 2.2 ﬂ']iLL?WN?']UagLaUﬂﬂigﬂ@UiqﬁlﬂqﬁUEy‘UVla”lﬂ

a v ad )
eazduaUsznauTemsUyind dyvesunnass
d 1 o L U L2 o
VDVRUILINU mumWUWS%WWﬁﬂ’lau’lﬁJﬁM’Jﬂa’lwvu
A 1 _a 1 o L L . o
VONUIYLUNNY a’mﬂ\ﬂ‘u‘wiSWVIﬁmamﬁNWmvau

a4 Yuil 30 fueneu 2568

1. Ugy¥Ruanluile

ennunAovesUnyd o Yuil 30 fueneu 2568 luseuu New GEMIS Thai

2. Uy ¥RurInsuIAs

vonmuvievesny® o Yul 30 fueneu 2568 lussuu New GEMIS Thai

Usenaumeneaziden fafl
LY a a A o 1 L
- UYURUAINGUIANS (WWanaenas) (1101020601)
sUIASNgElng avayu

v

- Yy Rurnsunans (Rusuuseana) (1101020603)
suIAINgalng awdyy

a a

- Ugy¥duensunAns (Ruuensuussanan) (1101020604)

sUIMINgElng vy

v aa

- Ugyduelinlaifisneda (1101030199)

@ -
WMoUszaAlunsnie.............. P P
UsenaulgiRudinsuians.......... SN 1o s IR

3. Uny¥RurnAgs

vonAAeua TRyl s Yudl 30 fuenew 2568 lussuu New GEMIS Thai

Usgnaumesieasiden ¢l
a ey | P2 !
- QurhnnfeB gD, oo, St R 5 -
a o &
- NUSUHNDY

a 4 v LY
- wushmway}smzmwaau

YUONUNARDY Usealhouiueeu 2568

(W28 : un)

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



vy 2240

7Y |
3109ULINANNAB Y5101

fhu:wm: &{M\k YA eel) Kady M9 /6)(113 R‘Hﬂ\i
dre i A0 (aloy. MYy wr. d5H
11n17 AU NN

nudum e T L A e = o fu rw%\,(r\(# 1- 90 rﬁwm 2101

TN

' I R (5 S T Sudamtngncshgia Dulodng

170 oy L

8u 4 (12170) Aensudurla b o
45 B sy rimdii
oA o Al ety

10UN38U um =
AUAUAY (AaansT) 5 R

4 y yd
(090) ... R PSP 2 A | 11 111 140 T
(awe . MmmneInal

g

\'!n’mmsmamimmmsﬁm

& o - v o - o o - v (7] w
nm:m1umnnummwuhmrmuuwuuﬂ:n'nnj'mlmumuugnw"mmmwn']:‘mnutlm

ve = & v Yo va o
341nmu?unmnmla‘luqumu

RS n:nu;m\mi’m """"""
et} s

e - - o
(WEMIVANY YazAnm)

" indrInsAIENTMINNTT

ot s

ﬁn%mnwsﬂimﬁﬂ%\m;;mﬁmv
NIILUAD
IR, goho)

mﬁnmmmmamﬁmw

o DG - v - -l v, ¥ v
s IR TURUIAZIeN@ITUNUAAIN  ANTIEeauAT ey L ian

i

P S | - e
tNaun.__ T nau...... Wl 2D

A y wd -
MY LU INNITNU




Z5:60:pT : 2wl uoday

o N . n a N . o T00T5000£00S2Y * dWeu Jasn
MMLBBLUELLARLBOUMAEMALIUNLE SHO0DE00ST * MUATIRMIS b MILIZGELUSELIILUOUIAEMALIUNLE SPO00EO0ST * MUNLRNL
895Z°01°GT : 3ep poday oF !
NIALEBLUEELMELBSAIAEMALEUNLE SH000E00SZ © BLEUMRLNI
T ULE T : "ON 95ed O A L ¢

GerSﬂCﬂerwSrnw—»:erhFW €00SZ : nLeRenueune

89GC NALRMY 0¢ W:.\m\

REBANN - NELBALEGBAINUBBINIVERISENNLIRLE




FNYIUIUNTENUYDARURINGUIANS
sdnauwssynsasudmindyy
swiAsngelve 1in (umivw) svndyu weiityd 511-6-07120-0
Usstnntusudseana Ugy@nssuasnetu
FoUgTusnUsziav ddnaunszynsiaudmiadyuiefutundidnnseiind
s Iuenuszian 1101020601

o Jufl 30 Ausieu WA, 2568

U

gOAALADNINTIBIUNTUERERaUy TusnUsEInTalsTuu GFMIS

9in NURINTEIINNNG -
whenutuin@udngsly -
ANSSSUTREUSUIANS .

@
bYAAY -

. a o do oo ¥ T
ATITUULUTUIATNFTUIATNUUNNYN -

sumsiLdRvehenuauin Uy vesmiisny -

Uan DangRansgalivhanyudu 7 -

Mﬁwmuﬁ’uﬁnmsf\haﬁuqﬂﬂ | ) -

fanNLUeSU i

a o o
Rurhnitlaimsuegiin -

ganAaanINluLIBASUIA1S(Bank Statement)

?:cht;WQ////’ é”ﬂﬁq

(WEEEIM ARNUAIN)
UNIYINSANAUITIUIYNT

UL

(W9EIiawia  gnlu)

€

eXe
aft

U3

A8 neMIdninnunsEmsaundming 1y




ig ju

aouejeg

00°0="4a |e301

junowy "ON @nbay)p uonduosag

000
H9 NNHJWY1

oAy
gHL

apo) uonoesuel |

aouejeg ajqe|ieAy
aweN youelig

SNJe)S JUN0JDY
Aouauny

00°0="10 [ejoL

PlJ3I®L 89G¢ NBLENY 0¢-| 8jeq

000 aoueleq JabpaT
pUBELAURIEOLA
MRIMLEMI MMLRULUOLLILISLIBSAMAEM DL sweN sely
BULELAURIEOLA
MQIMEEMI MIMLRUEUOELILELIYSUMALM DL SWEN JUN00Y
0-02120-9-L1G "ON Junoddy

HANVE IVHLDNNEX

BUlASUSWILNS |



FIYUIUNTENUBDARUNINGUIANS
drdnnuwssynsaaudmingiyu

4 o
Ud

siaUnyBuenysznn 1101020601

o/

o Jufl 30 Ausneu w.A. 2568

Usslntusudseana Ugy@nssuasietu

swiAsngslve $1ia (mvw) svidmy eiity?  511-6-07291-6

Y Fuenuszan ?T'l‘l«lﬂ\ﬂ‘l!Wi"WVlﬁﬂ"lﬁu"lQﬂWJﬂﬁ']W‘L!L‘W'ilfﬂii‘UL\‘I‘UN'I‘ULﬂi'eN EDC

U

ganALWIADNINTIBUNTUERwRaUy TusnUszaniialuszuu  GFMIS

%in WURINTENINNG

Mmamuuuwmaumnaﬂu

ANSITULHBUEUIANT

L‘Uﬂﬂu

mﬁiiuLusmamm'iwﬁmmswﬁu ngn

suAstidavesmhsnudunnUyivemieany

L‘UﬂVINiJﬁVIﬁENI&IU’]NW‘UUNU

‘VTU'J EJ\?’]UUUV]HHW?%']UN‘LAE‘NIU

ﬂ’e]ﬂL‘UEJTU

Lauchnwlumwwamhﬂ

gANAY LVIE‘IEWI"ISJ’LU LL'\J\?EJE]ﬂﬁ‘U"Iﬂ"Ii(Bank Statement)

ﬁ?u&?ﬂ/

(UNEEEmM  AUUANT)
YNIYINITAAUNTIUEYNTT

e

(Wnamieui  galu)

Yo o

WIANT

v

E

H3U509
v

Henuemsddnaunsermsenaundmindimu




ig nuj

aouejeg

unowy

00°0="4Q |e10L

"ON @nbay) uonduosaq

000
H9 NNHJWY'1

aAOY
gHL

apo) uonoesues |

aoueleg a|qe|ieny
aweN youelg

SNJejs JUNo2dY
Aouaun)

PIJ9j|31 895¢C 1R

000 =10 [ejoL

LBy 0g-1 3jea

000 aouejeg Jabpa

DQ3 CELWINLMAQINEELU
EMI MIMLRUELUOELIILBSIAMAEMILLOUTLLE

9-16¢.0-9-11G

MHNVE IVHLDNNYEM

BUlASUSWILNS

awep sely

SWeN Junoooy
"ON JUNo2oY




TIYUIUNTENUYDARUNINGUIANT
ddnaunszmsaauTmiadyy

Ussimilusudszann Uy@nssuasedu

Uy Tuenyszan 1101020603

[ | o o
U AUN 30 AU NUBIYU W.A. 2568

o w ° d o/ S
suAIngelve 1ia (unnvu) VIRIYU LAUINUYY  511-6-06173-6

= a a o v W o
veUguenUszinniurinsunmns (RusuuszanasiinmnunssymsaaunSmingam)

U

yOAALAININTIBUNTHERwRAtY TusNUsENTAlUSEUU GEMIS

%in HUNINTEMINNNY

miwmuﬁ’uﬁnﬁushnqﬂﬂ

ANSSTUHEUTUIANT

- ——
o

e o g o oo
ANSITULUYUTUIAITVITUIANTNUUNAYGN

v a 1

° ! A L5
SUIMITUN L‘ﬁﬂmammamuaumwnummawmmm

(4

fslour KTB Corporate Online

Advaa avV 1o & a
L%ﬂmaﬂaﬂﬁﬁﬁluu’]uqﬂUNu

]
-b8UN

wheuiuiinnsanetugsly

faNYSU

- v 4 v
LQUN'\ﬂWhJVﬁWU‘UEJQN’]ﬂ

YOAAILNAININIULIILBASUIAIS(Bank Statement)

(WNEEIm n1eguuR)

UnMsmautiugynis

Ul

(Wsamveu galu)
gennemsdiinaunsemsmaundmiadmy

€

e
N




& Krungthai

=V nsvlng

;.?.,.‘___.‘._.m‘.\ww
STUNNM Uy i
L:m‘m.»-s:;n':auw”em”saﬁn
woi,.... 1915

% ]
tiy@duninnsy aﬁ;:ﬁi 4 ﬁ ’) é 17
Current ACCOUNE- . 10 XN

- uriufl 1/4 A QIR
= UNA.5UAITNTIINe grler. 1111 van.wszlaus 10110 Page of Pages 7‘[ W. A,
E Thailand & sfnaiyu
1 Branch
- W uiiveyd 511-6-06173-6
B gfu dssina sw.wssynsenaundoniadiyu Account No.
Eg 2MINERUAITIA Tansrsavinadtsuvdms a.lufias a.ifiag Fudl 30/09/2568  &nawu  THB
Ea dnafiasdu Date Currency
=: au 51000 WRuf 0.00
E 5 Thailand [Loan] Limit
— aanifiamon s 0.00
Accrued Interest Payable
14,465
3u/idau/i Ealilaat] fraduu winuamida naudu/dandu uanAviuia #2n vivhﬁums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HananIn 0.00
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina1y/10868 11,000.00 11,000.00 108682 937072
2
02/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 9,000.00 20,000.00 108682 937071
2
02/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000029 9,000.00 11,000.00 0511 93999
27818
02/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000029 11,000.00 0.00 0511 93999
44262
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsulegyfinanv/10868 112,040.00 112,040.00 108682 937070
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 280.00 112,320.00 108682 937070
2
04/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000030 112,040.00 280.00 0511 93999
04260
04/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000030 280.00 0.00 0511 93999
04447
05/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuiigyfina9/10868 10,000.00 10,000.00 108682 937071
2
08/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000030 10,000.00 0.00 0511 93999
98642
10/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 809,150.00 809,150.00 108682 937071
2
10/09/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfina19/10868 1,030,400.00 1,839,550.00 108682 937071
2
10/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinaa/10868 15,920.00 1,855,470.00 108682 937071
2
15/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000033 15,920.00 1,839,550.00 0511 93999
06663
17/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinany/10868 8,632.00 1,848,182.00 108682 937070
2
17/09/2568 BCD14 GFMIS/nsunfeyfina1v/10868 17,220.00 1,865,402.00 108682 937070
2
17/09/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyfina1y/10868 345,000.00 2,210,402.00 108682 937070
2
C/F panunly 2,210,402.00

* panifismenaszauidolunulumsevi (Accrued Interest Pa

Payable)
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Current Account
: unuil 2/4
= uNA.5UIMIINTO e guar. 1111 e wseluug 10110 Page of Pages
= Thailand s fIEIWU
= S Branch
—1 - wwuihleys 511-6-06173-6
=: iy dstanal dus.wssyvsAmsnToniaaiwu Account No.
=i 21AsNAAUATIIRTIA Tawsraavinaditasuvnims a.lufias a.flag Jul 30/09/2568  &nawu  THB
=3 dnaifiasainu Date Currency
=% &1%u 51000 2R 0.00
% N Thailand [Loan] Limit
= aanfiamon oy 0.00
Accrued Interest Payable
14,466
Su/\éau/i 5UNS draduiu vunulaada naudu/dndu uanaviuda #an Wvisuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanenI 2,210,402.00
17/09/2568 BCD14 GFMIS/nsulgyfina1v/10868 4,800.00 2,215,202.00 108682 937070
2
17/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000033 345,000.00 1,870,202.00 0511 93999
54100
17/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000033 8,632.00 1,861,570.00 0511 93999
53678
17/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000033 17,220.00 1,844,350.00 0511 93999
53758
17/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000033 4,800.00 1,839,550.00 0511 93999
53968
19/09/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyfina19/10868 3,500.00 1,843,050.00 108682 937071
2
22/09/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyfinana/10868 9,000.00 1,852,050.00 108682 937070
2
22/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinan9/10868 17,000.00 1,869,050.00 108682 937071
2
25/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 879,900.00 989,150.00 0511 93999
66559
25/09/2568  BPDWT LamphunBuddhis-10000036 4,300.00 984,850.00 0511 93999
66639
25/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 96,300.00 888,550.00 0511 93999
66704
25/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 41,100.00 847,450.00 0511 93999
66742
25/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 8,800.00 838,650.00 0511 93999
66835
25/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 3,500.00 835,150.00 0511 93999
67466
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina19/10868 14,560.00 849,710.00 108682 937072
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsugyina1y/10868 315.00 850,025.00 108682 937072
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 13,357.69 863,382.69 108682 937072
2
C/F vanun’ly 863,382.69

* panidomenoarauidelunulumsautl (Accrued Interest Payable) »
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Current Account
. wHuf 3/4
- unA.suIMIsNIne guan. 1111 denwselaue 10110 Page of Pages
g Thailand & ERLRERIT
= Branch
B W iieyd 511-6-06173-6
B g5y dstnal aus.astwvseaundoniaaiyu Account No. :
Eg aMsnaFUAIRTIA Tanseaavinadisnnims a.lufias a.fag Fuil 30/09/2568  analdu  THB
= dunafiagainu Date Currency
= d@mu 51000 29un 0.00
=" Thailand [Loan] Limit
= aanfiamonaaau* 0.00
Accrued Interest Payable
14,467
Su/idau/il 5N fnadunu winuauda aaudu/dhnidu LT RITED) @2 epviunis
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HARHNNT 863,382.69
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinaa/10868 55,000.00 918,382.69 108682 937072
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinana/10868 87,600.00 1,005,982.69 108682 937072
2
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 573,170.00 432,812.69 0511 93999
90199
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 126,790.00 306,022.69 0511 93999
90403
26/09/2568 BPDDT LamphunBuddhis-10000036 1,800.00 307,822.69 0511 93999
90199
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 98,350.00 209,472.69 0511 93999
90907
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 870.00 208,602.69 0511 93999
91047
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 4,650.00 203,952.69 0511 93999
91226
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 5,320.00 198,632.69 0511 93999
91377
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 13,357.69 185,275.00 0511 93999
99795
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000036 14,560.00 170,715.00 0511 93999
99885
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000037 315.00 170,400.00 0511 93999
00055
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000037 87,600.00 82,800.00 0511 93999
00148
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000037 17,000.00 65,800.00 0511 93999
00319
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000037 55,000.00 10,300.00 0511 93999
00500
26/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000037 1,800.00 9,000.00 0511 93999
11536
29/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinay/10868 864,000.00 873,000.00 108682 937073
2
C/F panantyl 873,000.00

* ganufiaavanaavaudolunulunsewi (Accrued Interest Payable)
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Current Account
o g wnufl 4/4
- una.suAINgo'lve guan. 1111 e wseTaus 10110 Page of Pages
= Thailand & &anayu
=—.=- & Branch
= - Wufheys 511-6-06173-6
= gfu dwmana swawssymseandoviadyu Account No.
= 21MIFUATFIRTIA TansesaVaney s s o lufias a.uflag Fudd 30/09/2568  &naldu  THB
=3 dnafiasayu Date Currency
g é a.'lﬂu 51000 ‘Nl.%'uf] 0.00
=- Thailand [Loan] Limit
- aanifumonaszn* 0.00
Accrued Interest Payable
14,468
Su/iau/il SN fraduu winuauda aaudu/dinidu TETERTIPET) dan  WvidTuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunIn 873,000.00
29/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000037 864,000.00 9,000.00 0511 93999
61671
30/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinanv/10868 10,028.00 19,028.00 108682 937073
2
30/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000038 10,028.00 9,000.00 0511 93999
21527
30/09/2568 BPDWT LamphunBuddhis-10000038 9,000.C0 0.00 0511 93999
21818
tanAYnda 0.00
SIUNENTHAUNY 32 5189 3,449,602.69
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
NUNaMIHINIU 23 03 3,449,602.69
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insana3anifiu (Unclear Chg.) 0 8T 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Aradunauéy ; sWaseAg CLCK / BCCK nunaéiv iafisananisBanifu Teadlansunanisidan
iuuad e CL azudassanisauswasanis CLCR

* panfisaoneazaudolunutuniseut (Accrued Interest Payable) , .
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